&
Poder kgislativo
Câmara Municipa! de Simão Dias
Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTf,Elrttlô Dl..

rNDrcAÇÀo N" 28s/2023

Senhor Presidente,

Apresento a vossa Excelência, nos termos do art. 15ó do Regimento htemo desta egrégia casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana
Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a reforma da euadra poliesportiva do povoado Mata
do Peru,

Justilicativa em Plenário;

sala do Plenário da câmara Municipal de simão Dias/sE, 20 de junho de 202J.

,N..
(LJ^^- Jt*-
ardoso Viana

Vereadora

cÂMARA MuNtctpÂt
DE SIMÂO DIÁS.SE

APROVAOO

20

Rua Pre§idente varga§, r' 147 - ceotro - Tel: (79) 3ór l-r ?t 7 cEP 49iao400 cNpJ 32.741.l$fimot - 92 - simão Dias-sE